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Kunnanjohtajan tervehdys 
 

Olen asunut Lestijärvellä reilun kuukauden. Näin kesää vas-
ten paikkakunta näyttää parhaat puolensa. Lestijärvi, maa-
kuntajärvi, oli vielä jäässä, kun täällä ensimmäisen kerran 
kävin. Lämmin ilmapiiri ja ihmiset tekivät minuun heti posi-
tiivisen vaikutuksen. Satunnaiset kohtaamiset kuntalaisten 
kanssa ovat olleet miellyttäviä ja keskusteluja on syntynyt. 
 
Lestijärvi on idyllinen maalaiskunta, jossa järven laineet lip-
lattavat, metsät ja pellot värittävät maisemaa. Täällä on 
suurenmoinen luonto, joka tarjoaa mahdollisuuden muun 
muassa kalastukseen, marjastukseen, metsästykseen, ret-
keilyyn ja omaan rauhaan niin halutessaan. Toki täältä löytyy 
myös yhdessä tekemisen meininkiä.   
 
Lestijärvellä on panostettu lapsiin ja nuoriin. Siitä kertoo komea hirsikoulu ja päiväkoti 
Lestijärven rannalla. Urheilukentän kunnostustyöt on suunniteltu tälle kesälle ja oma-
toimikirjasto aloittaa toimintansa lähiaikoina. 
 
Tuulivoimapuistoa rakennetaan parhaillaan ja ensimmäiset tuulimyllyt nousevat taivaal-
le vuoden vaihteen tietämillä.  Lestijärvi tunnetaan myös Lesti viikoista ja Muikkumark-
kinoista, jotka vetävät paikkakunnalle sankoin joukoin ihmisiä. Kumpaakin tilaisuutta 
odotan innolla, koska molempiin tapahtumiin saan osallistua ensimmäistä kertaa. 
  
On täällä myös haasteita. Kunnan taloustilanne vaatii pikaisia toimenpiteitä. Alijäämä on 
saatava katettua, jotta Lestijärvellä on tulevaisuus itsenäisenä kuntana.  Tämä vaatii ki-
peitäkin ratkaisuja ja yhteistyötahtoa päätöksentekijöiltä ja ymmärrystä jokaiselta. Vä-
estö vanhenee ja vähenee. Tämä vaikuttaa elinkeinoelämään, jossa rekrytointi on ajoit-
tain haastavaa.   
 
Kultajyvänä ja voimavarana näen kuitenkin täällä asuvat ja vierailevat ihmiset. Olette 
kaikki tärkeitä Lestijärvelle ja roolinne Lestijärven tulevaisuudelle on merkittävä. Uskon 
vahvasti Lestijärven tulevaisuuteen. 
 

Mukavaa kesää meille kaikille 
Päivi Rautio 
Lestijärven kunnanjohtaja 
 
 
 

JULKINEN TIEDOTE 

Jaetaan kaikkiin 

talouksiin 

 
 



Soiten yhteispäivystyksen numero  
Soiten yhteispäivystyksen numero on 116117. 
Numerosta saat neuvoa äkillisiin terveydellisiin ongelmiin vuorokauden ympäri. 

                                                               Terveyskeskus:             puh. 040 804 2000 
                                                               Hammashoitola:          puh. 040 804 2200 
                                                               NordLab laboratorio ajanvaraus: puh. 020 619 8019 

 

TILAA Kelan korvaama taksimatka Keski- ja Pohjois-

Pohjanmaalla numerosta 0800 93 377 
                                      0800 41 5720 

Vain tästä numerosta tilatusta matkasta voit saada 

korvauksen 

 

 

 

 

 

 

 

Kunnantoimisto suljettu                 
10.7. – 30.7.2023 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                               
 

 

 

  
 
 

 
     

 
 
 
 

 
 
 

                              
 

                                                       KIRJASTO 
Aukioloajat 8.6. alkaen  
Ma 12-18                                   Palvelutiski on kiinni  
Ti   10-15                                            23.6. Juhannusaatto   
Ke  suljettu                                        10.7.-21.7. 
To  11-18                 
Pe  10-15 
Omatoimikirjasto on avoinna jokapäivä klo 7.00-21.00 

 
Omatoimikirjasto avataan pitkän odotuksen jälkeen 8.6.2023. 

Omatoimikirjastossa voit käydä myös normaalien aukioloaikojen ulkopuolella. Omatoimikirjasto on avoin asiak-

kaille myös silloin, kun henkilökunta ei ole joko ollenkaan paikalla tai tekee kirjaston taustatöitä. 

 

Asiakkaaksi pääset täyttämällä käyttöoikeushakemuksen kirjastossa henkilökohtaisesti. Alle 18 v. pitää olla huol-

taja mukana.  Tule tutustumaan ja kokeilemaan kuinka helppoa omatoimikirjaston käyttö on kirjaston palveluaika-

na.  

Tai sinulla on vanha kirjastokortti hukassa ja ei toimi niin tule tekemään uusi kortti to 8.6.ja pe 9.6. ilmaiseksi.  

 

Täytekakkukahvit 8.6. koko päivän.    Passikuvaus kirjastossa 8.6. klo 11-12. 

 
 

 

Hyötyjäteasema                   
 

avoinna perjantaisin 
ympärivuoden 

klo 15.00 – 18.00 
 

Lisätietoja: Millespakka Oy /  
 044 - 2844 183  

 
 

 

 
 

              
 

Puutarhajätettä hyötyjäteasemalle 
Lestijärven hyötyjäteasemalle on mahdollista tuoda puutarhajätettä (Risut, lehdet, ruoho yms.) perjan-
taisin klo 15.00 - 18.00 Puutarhajätteelle on kyltillä varustettu oma piste.  

RUOKAJAKELU 
08.06. klo 16.00-17.00 
13.07. klo 16.00-17.00 
Helluntaiseurakunta 
(Lestintie 37) 



 

vapaa-aikatoimi 
liikunta – nuoriso – kulttuuri 

                                                        @lestijarven_vapaa_aikatoimi @visitlestijarvi 

 

LIIKUNTA 

 

YLEISURHEILUKILPAILUT maanantaisin klo 18.30. Kisaillat 5.6., 12.6., 19.6., 26.6., 3.7. (jatkosta ilmoitetaan) 

Hippo-yleisurheilukisat ma 3.7. Ilmoittautumiset paikan päällä klo 18.15 mennessä. 

Kisoissa juoksu/kenttälaji. Sarjat alle 3v – 13v. Kaikki palkitaan! 

 

HÖNTSÄJALKKIS tiistaisin 18.00 urheilukentällä 

Koko perheen jalkkis aikuisille ja yli 8-vuotiaille. Myös mökkiläiset ja lomalaiset ovat tervetulleita pelailemaan. 

 

LAJIKOKEILUILTA ke 28.6. klo 17.00 alkaen 

Tule kokeilemaan ja tutustumaan erilaisiin lajeihin. Lajeina mm. suppailu, kehonhuolto, jousiammunta, seinäkiipeily, 

kuntosalilaitteiden opastus, äänimaljarentoutus jne. Lajit täydentyvät kesäkuun aikana, joten seuraa ilmoittelua. Jos 

sinulla on tarjota jotain ohjausta tai lajikokeiluja välineillä tai ilman, niin ota rohkeasti yhteyttä 050 4437023 / vapaa-

aikatoimi.  

 

LESTIN YMPÄRIPYÖRÄILY pe 7.7. klo 18.00 
Pyöräiltävä matka on 42 km, josta noin puolet soratietä. Viidellekymmenelle (50) ensimmäiselle ilmoittautuneelle 

Lestin ympäripyöräily t-paita. Paidat jaetaan ilmoittautumisjärjestyksessä. Osallistumismaksu: ennakkohinta 10 euroa 

30.6. asti ja sen jälkeen 15 euroa. Sitova ilmoittautuminen ja maksu suoritetaan Lestijärven kunnan verkkokaupan 

kautta lestijarvenkunta.johku.com Savusauna osallistujien käytössä klo 22.00 asti. 

 

LIIKUNTASALIN vakiovuorot tämän kevään osalta ovat loppuneet 31.5.2023. Kesäaikana voi varata liikuntasali-

vuoron kirjastosta hintaan 20 €/tunti ja kuittia vastaan hakea avaimen kirjastosta aukioloaikoina. Kirjaston kesäsulku 

on 10.7. – 21.7. jolloin vain omatoimikirjasto toiminnassa - tällöin ei avaimia voi noutaa. 

 

SUP-LAUTOJEN VUOKRAUS 

Lestijärven liikuntatoimella on vuokrattavana kolme SUP-lautaa. Laudat ovat korkealaatuisia ja kevyitä, ilmatäytteisiä 

lautoja, jotka sopivat niin aloittelijalle kuin kokeneemmallekin harrastajalle. Laudan kantavuus on 120kg. SUP-lauta 

on tarkoitettu vain vedessä liikkumiseen ja laudalla saa olla vain yksi hlö! SUP-laudat ovat vuokrattavissa Lesti-

järven kunnan verkkokaupan kautta https://lestijarvenkunta.johku.com/fi_FI/valinevuokraus/sup-lauta 

Laudan vuokraan sisältyy lauta, kelluntaliivi, mela, karkuremmi ja pumppu. Suppailu tapahtuu aina vuokraajan vas-

tuulla. Vuokraaja on vastuussa välineistä ja velvollinen korvaamaan välineille aiheutuneet vahingot Lestijärven kun-

nalle.  

 

KULTTUURI 

KUNTALAISTEN ILTASUMPIT to 8.6. klo 18.00 Lestin koululla 

Tule keskustelemaan ajankohtaisista asioista ja ideoimaan tulevaa. Paikalla mm. kunnanjohtaja Päivi Rautio. Rentoon 

yhteiseen kahvitteluhetkeen ovat tervetulleita kaikki, joten nähdään siis koululla! 

 

MUUTOKSIA KUNNAN PALVELUISSA KESÄSULUN AIKANA 8. – 30.7.2023 
 

KUNTOSALIN KÄYTTÖ (kuntosali on avoinna koko kesän normaalisti klo 6.00-22.30) 
Kuntosalilätkiä ei ladata eikä uusia tehdä kesäsulun aikana 8.-30.7.2023. Huomioithan, että uuden kuntosalilätkän 

nouto tulee tehdä viimeistään pe 7.7. klo 12.00 mennessä. Kesäsulun aikana kuntosaliin liittyvissä ongelmissa yh-

teys kiinteistöpäivystykseen 044 0299511. Kiinteistöpäivystys ei hoida uusia kuntosalilätkiä, eikä kuntosalilätkiin 

liittyviä ongelmia.  
 

Kesäsulun aikana voi maksaa Lestijärven verkkokauppa Johkussa kuukausimaksun (25 €) tai kertamaksun (6 €), ja 

käydä kuntosalilla perheenjäsenen voimassa olevalla kuntosalilätkällä. Tällöin kulku kuntosalille tapahtuu kuntosa-

lilätkän haltijan vastuulla.  

 
KUNNAN MAJOITUKSET – Jukola, Teerenpesä, Hopearanta 
Kunnan majoitusvaraus on suljettuna verkkokaupasta ajalla 8.-30.7. Majoitusvaraukset kesäsulun ajalle tulee tehdä 

viimeistään 7.7. Lestijärven kunnan verkkokauppa Johkun kautta. 7.7. mennessä varatut majoitukset hoidetaan nor-

maalisti kesäsulun aikana. Majoituksiin liittyvissä ongelmissa yhteys:  
päivystys tapauksissa 044 0299511/kiinteistöpäivystys 
muuten 040 1549624 (majoituksesta vastaavan tavoittaa parhaiten loma-aikana viestillä) 

https://lestijarvenkunta.johku.com/fi_FI/valinevuokraus/sup-lauta


 

 

 

 

 

                                                                 TOHOLAMPI 
 
HAUTOJENHOITOPALVELU KESÄLLÄ 2023 
50€ + alv 24%/kesäkausi/hauta (kesäkuu – elokuu) sisältää kukkien kastelun kolme kertaa viikossa tai tarvit-
taessa, sekä hautapaikan siisteydestä huolehtimisen kesäkautena 2023. Tilaukset numerosta 050-3738 
226/Sari 

LANNOITESÄKKIKERÄYS 

Maatalouden lannoite- ja siemensäkit on nyt helppo kierrättää viemällä ne paikallisen 4H-yhdistyksen ke-

räyspisteeseen. Sinulle, viljelijä, kierrättäminen ei maksa muuta kuin vaivan viedä säkit keräyspaikkaan.  
 KERÄYSAJANKOHTA LESTIJÄRVELLÄ ON 1.6.2023 – 31.8.2023      
 PAIKKANA (Halsuantie 9, 69940 Lestijärvi) Punaisen hallin takana. Opasteet.  

 
 

 

 
 

 

Syrin Maa-ja kotitalousseura  
Tarjoaa vuokralle  
kahvi-ja ruoka-astiastoa. 
Tarkempia tietoja  
0505377558 Jaana Lintilä 

                       VUOKRAA OMAKOTITALOSI, MÖKKISI….. 
 
Asunnoista on nyt kysyntää, mikäli haluat ilmoittaa omakotitalon, talviasuttavan mökin 
vuokrattavaksi  niin yhteystiedot ja asunnon tiedot voi toimittaa kunnantoimistoon  
puh. 06 8889111 tai sp. seija.ring@lestijarvi.fi 

Hei mökkeilevä kesäkuntalainen!  
Pyysin sinulta kesäkauden aloituksen myötä vesimittari-
lukeman. Mikäli et ole vielä ilmoittanut, niin laitapa vies-
tiä  
 jaana.peritalo@lestijarvi.fi tai tekstaria tai WhatsAppia 
tai soittele 040 – 585 2717.  Palataan syksyllä saman 

asian tiimoilta 😊 Hyvää kesää! tv.  tekninen toimisto 

mailto:seija.ring@lestijarvi.fi
mailto:jaana.peritalo@lestijarvi.fi


 

 
 

                                          EL:n Lestijärven yhdistys 
 
EL:n Keski-Pohjanmaan ONKIKILPAILUT to 6.7.2023 klo 11- 14 Jukolan rannassa, Lestijärvi 
Sarjat Naiset alle ja yli 70 v, Miehet alle ja yli 70 v 

Lämpimästi tervetuloa – uudet ja entiset rantaonkijat huoltojoukkoineen kilpailemaan ja viihtymään 

kauniin Lestijärven rantaan!  Myös katsojat ja lomalaiset ja ohikulkijat ovat tervetulleita kisapaikalle.  

Jukolassa on buffetti, josta saa kahvia, pullaa, voileipiä.  Myytävänä arpoja.  

 

KESÄRETKI PIETARSAAREEN ti 27.6.2023 (myös ei-jäsenet voivat lähteä) 
tutustumiskohteina Aspergrenin puutarha, tunnin kiertoajelu Pietarsaaressa, Nanoq-museo.   Lähtö linja-
autolla klo 9 Lestijärveltä ja paluu illalla Lestijärvelle. 
 
Hinta  35  e /jäsen ja   45 /ei-jäsen.  Hintaan sisältyy ruokailu sekä pääsymaksut ja opastukset. Sitovat  
imoittautumiset 20.6.2023  mennessä Marketalle, puh. 044-0638342, marketta.simila@lestijarvi.fi.   
Retkihinta on laskettu 30 lähtijän mukaan. 
 
Tulossa kesäteatteriretki Karstulaan 6.8.2023, jossa esitetään Laulujen lunnaat.  Yhdistys maksaa 
jäsenille väliaikakahvit.  Myös muut ovat tervetulleita mukaan. Paikkoja varattu rajoitetusti. 
Ilmoittautuminen Raija Brandtille, puh. 0400-561 977 
 
LIITY JÄSENEKSI 
Yhdistyksen jäseneksi voi liittyä suoraan netissä (www.elakeliitto.fi) tai täyttämällä jäseneksi 
liittymislomakkeen, joita saa hallituksen jäseniltä.  Jäsenksi voi liittyä myös maksamalla jäsenmaksun 15 
e/hlö yhdistyksen tilille FI36 5471 1240 0035 48.  Saaja:Eläkeliiton Lestijärven yhdistys. Viitteeksi:jäsenen 
nimi.   

                                                        Yli-Lesti-seura r.y. 
 
TERVETULOA KAKKUKAHVILLE tiistaina 13.6.2023 klo 18 – 20. Paikka: Yli-Lestin työväentalo, os. 
Lestijärventie, Yli-Lesti. Keski-Pohjanmaan Kylät r.y. palkitsi toukokuussa 2023 Yli-Lestin vuoden kylänä 
pitkäaikaista ja aktiivisesta toiminnasta.  Yhdistyksen hallitus haluaa tavata kyläläisiä, muita kuntalaisia 
sekä kesäasukkaita ja toivoo saavansa ideoita yhdistyksen tulevaan toimintaan.  Myös kaikenlaiset 
kysymykset ja kommentit ovat tervetulleita. 
 
KARHUNPIILO VUOKRATTAVANA: Yhdistys vuokraa Lehtosenjärven rannalla sijaitsevaa Karhunpiiloa.  
Järven rannalla on mm. puulämmitteinen sauna sekä hirsinen päärakennus.  Majoitustilaa on kuudelle.  
Lisäksi rannassa on soutuvene käytettävissä.  Tnä kesänä Karhunpiiloonn laitetaan kompostikäymälä. NK 
"http://www.karhunpiilo.fi/"www.karhunpiilo.fi. Vuokra 55 e/vrk ja 170 e/viikonloppu (pe-su).     
 
KARHUNPIILON TALKOOT: Karhunpiilossa voi tehdä yksin tai pikkuporukalla seuraavia töitä: rakennusten 
siivousta, polttopuiden heittoa puulatoon, taimikonhoitoa, ruohonleikkuuta, markkinointia ja tiedotteiden 
laatimista ym.   Jos olet kiinnostunut, ota yhteys Markettaan, puh. 044-0638342.  Neljän tunnin talkoista 
saat maksuttoman yöpymisen Karhunpiilossa. 
 
JÄSENMAKSU 2023:Yli-Lesti-seuran jäsenmaksu on 5 e/henkilö.  Jäsenmaksu maksetaan tilille FI91 5471 
1240 0074 08.  Saaja: Yli-Lesti-seura r.y.  Jäsenetuna mm. 10 euron alennus Karhunpiilon vuokrasta/ vrk. 
 
TULOSSA: Avoimet ovet Karhunpiilossa tiistaina 4.7.2023 klo 12 – 16.  Mahdollisuus veneillä, uida 
(ranta kivikkoinen), saunoa, paistaa makkaraa (säävaraus).  Yhdistys tarjoaa kahvia, teetä, mehua sekä 
pientä purtavaa.  Alle 2 km Lehtosenjärven rannalla Peuran polun varrella olevalle kodalle.  Tervetuloa! 

mailto:marketta.simila@lestijarvi.fi
http://www.elakeliitto.fi/


Sosiaali- ja terveyspalveluneuvonta käynnistyy Soitessa 
 

Keski-Pohjanmaan hyvinvointialueella Soitessa käynnistyy 1.6.2023 monialainen sosiaali- ja terveyspalve-
luneuvonta, josta alueen asukkaat saavat palveluneuvontaa ja -ohjausta oman tai läheistensä hoitoon ja 
palveluihin Soitessa. Sosiaali- ja terveyspalveluneuvonta palvelee sekä puhelimitse että sähköisesti DigiS-
oiten kautta. 

Sosiaali- ja terveyspalveluneuvonnassa kerromme Soiten tarjoamista palveluista ja niihin ohjautumisesta, 
sekä myös alueen yksityisen ja kolmannen sektorin mahdollisuuksista auttaa ja tarjota tukea. Palvelusta saa 
myös sosiaaliturvaan liittyvää neuvontaa ja ohjausta.  

Soiten sosiaali- ja terveyspalveluneuvontaan voi olla yhteydessä esimerkiksi seuraavanlaisissa tilanteissa: 

 Äitini muisti on alkanut huononemaan, mitä voin tehdä?  

 Onko asiani mennyt eteenpäin, kun lääkärinaikaa ei vain kuulu?  

 Voisinko saada jostain apuvälineen lainaan?  

 Olisinko oikeutettu hoitotukeen, miten sitä haetaan?  

 Mistä saisin apua mielenterveysasioissa?  

 Kuka auttaisi siivouksessa ja kodinhoidossa, kun en enää itse jaksa? 

Yhteydenotto palveluneuvontaan 

Soiten sosiaali- ja terveyspalveluneuvonta palvelee sekä puhelimitse että sähköisesti DigiSoiten kautta.  

 Palvelunumeroon 06 8263033 voi soittaa jokaisena arkipäivänä klo 9-15. 

 DigiSoiten Omahoito-palvelun kautta asiakas voi lähettää viestin palveluneuvojalle:    
             https://soite.fi/digisoite/  

Puheluihin ja viesteihin vastaavat Soiten sosiaali- ja terveysalan ammattilaiset, jotka tekevät alkuarvion ja 
osaavat neuvoa terveyteen, hyvinvointiin, sosiaaliturvaan ja palveluihin liittyvissä asioissa. Viesteihin vasta-
taan viimeistään seuraavana arkipäivänä. 

Sosiaali- ja terveyspalveluneuvonnan kehittäminen liittyy Sosiaali- ja terveysministeriön Tulevaisuuden 
sosiaali- ja terveyskeskusohjelmaan, jossa pyritään kehittämään hoitoon pääsyä parantamalla asiakas- ja 
palveluohjausta. Uutta toimintamallia kokeillaan ja kehitetään vuoden 2023 aikana.  

 

 

Kehitämme Soiten hyvinvointialueella yhteisöllisen asumisen toimintamallia. Kehittämistyö on osa 
Suomen kestävän kasvun ohjelmaa ja Keski-Pohjanmaan kestävän kasvun – RRF-hanketta. Kehittämistyön 
tavoitteena on osaltaan edistää heikossa ja haavoittuvassa asemassa olevan väestön kotona asumista. Yh-
tenä olennaisena osa-alueena yhteisöllisessä asumisessa on osallisuutta ja yhteisöllisyyttä ylläpitävän toi-
minnan järjestäminen. Järjestämme 

 infotilaisuuden torstaina 15.6.2023 klo. 13-14:30 Lestijärven Kotipirtissä 

 aiheesta tahoille, jotka olisivat kiinnostuneita järjestämään Lestijärven alueella yhteisöllisen asumisen 
asukkaille osallistavaa ja yhteisöllistä toimintaa. Voit olla yhdistyksen, järjestön tai yksityinen vapaaehtoi-
nen toimija. Tervetuloa mukaan ideoimaan!  

Yhteyshenkilö: Tanja Tikkakoski, yhteisöllisen asumisen kehittäjäkoordinaattori 
p. 040-8043287/tanja.tikkakoski@soite.fi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://soite.fi/digisoite/


 

 

 

 

 

 

 

 
PELTOTUKIEN HAKEMUKSET VIIMEISTÄÄN 15.6.2023 
Peltotukia voi hakea Vipu-palvelussa. Hakuaika päättyy 15.6.2023. 
Lohkomuutokset; uusien perustamiset, jaot ja yhdistämiset, kannattaa tehdä ja lähettää hyvissä ajoin 
hallinnolle ennen kuin varsinainen peltotukihakemus jätetään.  
Vipu-palvelun näkymä on muuttunut viime vuodesta paljon. Hakuehtoihin kannattaa perehtyä huolella en-
nen varsinaisen hakemuksen tekemistä. Neuvojia kannattaa käyttää apuna! 
 
SUOJAKAISTA VESISTÖN VARRELLE 
Jos viljelemäsi peruslohko sijaitsee vesistön varrella, jätä vesistön puoleiselle lohkon reunalle kasvipeittei-
nen, muokkaamaton ja vähintään 3 metriä leveä suojakaista. 

Voit tarkistaa Vipu-palvelusta lohkot, jotka sijaitsevat vesistöjen varrella. 

Vaikeissa rikkakasvitilanteissa voit käyttää kasvinsuojeluaineita sen käyttörajoitusten m ukaisesti pesä-
ketorjuntana. Pyydä aina lupa kasvinsuojeluaineen käyttöön suojakaistalla ELY -keskuksesta. Lupaa voit 
joko vapaamuotoisella hakemuksella tai  lomakkeella nro 443. Lupapyynnön voi lähettää sähköpostilla 
osoitteeseen valvonta.pohjanmaa@ely-keskus.fi . 

INVESTOINTITUKIEN JA NUOREN VILJELIJÄN ALOITUSTUEN HAKU  

Hakemuksen voi tehdä Ruokaviraston Hyrrä-asiointipalvelussa. Haku on ainoastaan sähköinen.  

Vuonna 2023 hakujaksot ovat 

 3.4.–10.5.2023 

 11.5.–15.8.2023 

 16.8.–15.10.2023  

 

Lisää tietoa Ruokaviraston sivuilla https://www.ruokavirasto.fi/tuet/maatalous/investoinnit/maatalouden-

investointituet/ 

Lisätietoja antavat ELY-keskuksessa Heikki Rautio 0295 028 612 (investoinnit) ja Ulla Torppa 0295 028 637 

(nuoren viljelijän aloitustuki). 

atalouden ja vesiviljelyn kustannustuki 

KASVINSUOJELURUISKUJEN TESTAUKSET 

ProAgria Keski-Pohjanmaa järjestää kasvinsuojeluruiskujen testauksia mm. seuraavasti: 

Halsua  22.6. klo 13.15–15.30 Isokarhun varaston piha 
Toholampi  27.6. klo 9.15–11.00 ABC-kylmäaseman sorakenttä 
Lestijärvi  27.6. klo 11.45-13.30 Ent. P. Kauppisen huoltoaseman piha 
 
Kasvinsuojeluruisku tulee olla ehdottomasti pesty sekä ulosottoakseli suojattu. Ruiskussa tulee olla 200 
litraa vettä. Ruiskun testaamisen hinta on 239 € (alv 0 %). Lisätietoja Jouni Huhtalalta, puh. 040 512 3703 ja 
Jarmo Karhulalta, puh. 044 521 2210. 
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Kaustisen seutukunta kehittää yhteistä aluettamme. Luomme yhteistyöllä alueel-
lemme elinvoimaa ja hyvinvointia. Olemme kuntien yhteistyömalli, kehittämistyöka-
lu, osa laajaa ja monipuolista yhteistyöverkostoa. Lue lisää Kaustisen seutukunnan 
toiminnasta ja ajankohtaisista asioista uudistetuilta kotisivuiltamme osoitteessa 
kaustisenseutu.fi 
 

Maanomistaja, oletko kiinnostunut aurinkoenergian tuottamisesta? 
KASE Solar Pool –hankkeessa kartoitetaan aurinkoenergian tuottamisesta kiinnostuneita maanomistajia, 
joilla on vähintään hehtaarin kokoinen alue. Kiinnostus aurinkosähkön tuottamista kohtaan on lisääntynyt 
valtavasti viimeisen vuoden aikana, ja se tarjoaa maanomistajille mielenkiintoisen uuden ansaintamahdolli-
suuden. Yhteistyö on keskeisessä roolissa, koska usein yksittäinen alue ei vielä muodosta tarpeeksi isoa ko-
konaisuutta. Jos asia kiinnostaa, soita tai laita sähköpostia: tomas.luoma@kaustisenseutukunta.fi tai p. 040 
656 5303. 
 
  
Ruusujuuri-ilta Kentalan luomutilalla Halsualla 
Tervetuloa Kase ERKKA - Erikoiskasviviljelijäksi yhteistyöllä -hankkeen ruusujuuri-iltaan. Ruusujuuri on lisä-
ravinteena ja luonnonkosmetiikassa käytetty pohjoisen viileillä alueilla kasvava maksaruohokasvi. Keskustel-
laan ruusujuuren viljelystä, korjuusta ja tämänhetkisestä markkinatilanteesta sekä käydään katsomassa mil-
tä ruusujuuren peltoviljely näyttää.  Kahvitarjoilu!  
 

Aika: ti 13.6.2023 klo 18 
Paikka: Kentalan luomutila, Hietalantie 60, Halsua 
Lisätietoja: Jenni Kentala, p. 040 5568788, jenni.kentala@kaustisenseutukunta.fi 
 

Keski-Suomen ELY-keskuksen yritystukihaun uusi hakukierros on avautunut 

Keski-Pohjanmaan maakunnassa on haettavana yrityksen kehittämisavustusta 1.6.2023 avautuneella hakujaksolla 

arviolta 2,5 M€. Haku on avoinna 31.8.2023 saakka. Kehittämisavustusta voidaan myöntää pk-yrityksille, joilla on 

kannattavan toiminnan edellytykset ja riittävästi omia resursseja kilpailukykyä parantaviin kehittämistoimenpiteisiin. 

Avustus on harkinnanvarainen ja sitä suunnataan hankkeisiin, joilla arvioidaan olevan merkittävä vaikutus yrityksen 

kasvuun tai kansainvälistymiseen; innovaatiotoimintaan, osaamisen vahvistamiseen tai digitalisaation edistämiseen; 

tuottavuuteen; hiilineutraalisuuden edistämiseen tai energia- tai materiaalitehokkuuteen tai ilmastonmuutokseen 

sopeutumiseen. Kehittämisavustusta voidaan myöntää investointeihin ja muihin kehittämistoimenpiteisiin. 

Tarkemmat tiedot ja linkki sähköiseen hakemukseen: www. eura2021.fi/hakuilmoitukset 

Lisätietoa 

Irma Liedes, Keski-Suomen ELY-keskus, yritysasiantuntija, s-posti irma.liedes@ely-keskus.fi, puh. +358 295 024 530  

Jarmo Finnilä, Kaustisen seutukunta, yrityskehittäjä, s-posti jarmo.finnila@kaustisenseutukunta.fi, puh. 050 337 3538 

Erkki Laide Kaustisen seutukunta, yritysneuvoja, s-posti erkki.laide@kaustisenseutukunta.fi, puh. 044 561 2154 

  

Maaseudun yritystukien haku avautumassa kesäkuussa 

Maaseudun yritystuista hakuun ovat tulossa yritysten investointituet ja ELY-keskuksista haettavat yritysten kehittä-

mistuet. Tukihaut edellisten osalta käynnistyvät tämänhetkisen arvion mukaan kesäkuun 2023 loppupuolella. Ruoka-

virasto tiedottaa, kun hakujen alkamisen ajankohdat tarkentuvat. Kuten aiemminkin maaseudun yritystukia myönne-

tään erilaisiin investointeihin. Uutena tukena on kehittämisavustus, jolla tuetaan asiantuntijapalveluiden hankkimista 

yrityksen eri kehittämisvaiheissa. Edellisellä rahoituskaudella yritystukia pystyi hakea joko ELY-keskuksesta tai Lea-

der-ryhmästä (Pirityiset). Vuodesta 2023 lähtien Leader-ryhmien rahoitus painottuu erityisesti aloittaviin yrityksiin, 

jotta maaseudulle saataisiin uusia yrittäjiä ja yrityksiä. Vaikka haku avautuu aikaisintaan vasta kesäkuun lopulla kan-

nattaa hankkeiden suunnittelu aloittaa jo nyt, jotta hankkeen toteuttamisen edellyttämät luvat, kuten esimerkiksi 

rakennuslupa, ehtivät saada lainvoiman ennen tukipäätösten tekemistä. 

Lisätietoja tuen ehdoista ja tukimuodoista: 

Heikki Rautio, Pohjanmaan ELY-keskus, yritystutkija, s-posti heikki.rautio@ely-keskus.fi, puh. 050 3128627 

Krista Järvelä, Pirityiset, toiminnanjohtaja, s-posti krista.jarvela@pirityiset.fi, puh. 044 235 9838. 

Eveliina Rahkonen, Pirityiset, hankekoordinaattori, s-posti eveliina.rahkonen@pirityiset.fi, puh. 044 748 5488. 

Erkki Laide Kaustisen seutukunta, yritysneuvoja, s-posti erkki.laide@kaustisenseutukunta.fi, puh. 044 561 2154. 

Jarmo Finnilä, Kaustisen seutukunta, yrityskehittäjä, s-posti jarmo.finnila@kaustisenseutukunta.fi, puh. 050 337 3538 
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